РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
18 декабря 2024  года                             р.п. Радищево                                     № 12/120
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.02.2024 № 1/9
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.02.2024 № 1/9 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующее изменение:
1) Приложение 1 к решению изложить в следующей редакции:

                                                     «Приложение 1
                                                       к решению Совета депутатов
                                                        муниципального образования
                                                               «Радищевский район»

                                                           от 28.02.2024 № 1/9
Размер платы
за пользование жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

(руб. на 1 кв. м занимаемой общей площади)
	Материал стен
	Жилые помещения, имеющие все виды благоустройства
	Частично, благоустроенные, неблагоустроенные жилые помещения

	Месторасположение дома
	Месторасположение дома

	Дмитриевское сельское поселение

Калиновское

сельское поселение

Октябрьское сельское поселение

Ореховское

сельское поселение
	Дмитриевское сельское поселение

Калиновское

сельское поселение

Октябрьское сельское поселение

Ореховское

сельское поселение

	Кирпичный, монолитный
Блочный крупнопанельный
	4,46
	4,08

	Смешанный или деревянный
	4,08
	3,69

_________________».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                             В.Н. Родионов